DINERKAART

17.30-21.00 uur

Voorgerechten

Broodmandje — kruidenboter

Tomatensoep — room — broodje

Thaise currysoep — kokosmelk — broodje

Rundercarpaccio — truffelmayonaise — oude Beemsterkaas
Gamba’s — knoflook — wokgroenten

Hoofdgerechten
Kipsaté
Drie spiesjes dijfilet — salade — friet — kroepoek — Amsterdams zuur

Sous vide gegaarde hammetjes (specialiteit van het huis)
Twee langzaam gegaarde hammetjes — truffel jus de veau — groenten —
friet — salade

Bacon & Cheeseburger

Burgerbol — rundvleesburger — bacon — cheddar — tomaat — augurk — friet

Biefstuk Baksi

Jus — Sambal Baksi* — brood of friet — salade
*kan ook zonder sambal

Supplement gebakken ui en champignons

Maaltijdsalade Oosterse Kip
Gemengde sla — kipdijfilet — pittige zwarte bonensaus — wokgroenten —
brood of friet

Salade Tonijn
Gemengde sla — huisgemaakte tonijnsalade — groene balsamicodressing —
Amsterdams zuur — uitje — brood of friet

Fish and Chips
Krokant gebakken tongfilet — remouladesaus — friet — salade

Vegetarisch
Wisselend vegetarisch gerecht

KAVEL

Il

BEEMSTER

€ 5,75
€ 6,95
€ 7,95
€14,50
€ 14,50

€ 19,50

€ 28,50

€17,50

€ 25,50

€ 3,00

€17,50

€17,50

€ 22,50

€ dagprijs



Nagerechten
Tiramisu speciaal
Tia Maria — Bastognekoek

Dame blanche
Vanille-ijs — chocoladesaus — slagroom

Trio sorbet-ijs

Frisse laagjes sorbet-ijs — mango — citroen — framboos — vers fruit

Extra lekkere koffie

Irish coffee / French coffee / Spanish coffee / Italian coffee / Baileys coffee

Heeft u een allergie? Meld het ons!

BEEMSTER

€ 975

€ 7,75

€ 9,25

€ 7,95



